

Obiectivul: IMSP Centrul de Sanatate Leova

Obiectul: Lucrări de construcție a acoperișului șarpant la edificiul IMSP CS Leova

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-03

Valoarea de deviz 3 294 215,83 (Lei)

Devizul: Lucrări de construcție a acoperișului șarpant la edificiul IMSP CS Leova						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Demontari						
1.1	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice. Demolarea parti superioare a canalelor d eventilatie din caramida 400mm	m3	1,8700	206,5540	386,26
					186,9340	349,57
1.2	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice. Demolarea accesului pe acoperis din caramida	m3	0,4500	206,5540	92,95
					186,9340	84,12
1.3	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor. Demontarea ingradirii metalice a parapetului	kg	130,0000	1,0325	134,22
					0,9772	127,03
1.4	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	4,6000	112,1604	515,94
					112,1604	515,94
1.5	TrB22C1A3	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m.	t	4,6000	170,1323	782,61
					50,1323	230,61
1.6	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	4,6000	38,2365	175,89
					38,2365	175,89
1.7	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de la 5 t la distanta de 10 km.	t	4,6000	145,6000	669,76
					0,0000	0,00
TOTAL 1. Demontari						2 757,62
Inclusiv salariul						1 483,15
2. Centuri monolite						
1.8	RpCE40A	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolatia din cheramzit	m2	153,8800	184,4185	28 378,32
					174,1885	26 804,13
1.9	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	124,0000	21,2425	2 634,07
					21,2425	2 634,07
1.10	RpCU07A	Matarea golurilor cu solutie chimica FIS-300 sau analog dupa instalatii sau consolidari. (doar manopera)	buc	124,0000	12,7455	1 580,44
					12,7455	1 580,44
1.11	Material	Solutie chimica FIS V-300 sau analog 1 tub	buc	1,0000	300,0000	300,00
					0,0000	0,00
1.12	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile.	m2	104,4000	108,5640	11 334,08
					84,9700	8 870,87
1.13	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	296,9200	24,4440	7 257,91
					8,4970	2 522,93
1.14	RpCD02D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	1 295,1400	24,8739	32 215,20
					8,7519	11 334,95
1.15	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. Beton cl. C12/15	m3	18,8600	2 049,4518	38 652,66
					450,3410	8 493,43

1.16	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.	m3	5,2000	1 404,1884	7 301,78
					316,0884	1 643,66
1.17	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg	90,3000	39,9330	3 605,95
					17,8437	1 611,29
1.18	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% . material demontat anterior	m3	6,6000	138,2017	912,13
					136,8017	902,89
1.19	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm.	m2	49,5200	65,8445	3 260,62
					29,7395	1 472,70
		TOTAL 2. Centuri monolite				137 433,16
		Inclusiv salariul				67 871,35
		4. Schelet din lemn				
1.20	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	26,2000	7 882,7400	206 527,79
					1 911,8250	50 089,82
1.21	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	14,4900	7 710,4653	111 724,64
					2 046,9273	29 659,98
1.22	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. gratar 50x50 si grinzisoare 50x25 10,74 m3	m2	1 217,9000	71,8284	87 479,86
					25,0662	30 528,06
1.23	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	51,4400	742,8045	38 209,86
					174,1885	8 960,26
1.24	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	10,7400	94,5883	1 015,88
					33,1383	355,91
		TOTAL 4. Schelet din lemn				444 958,03
		Inclusiv salariul				119 594,02
		4. Streasina				
1.25	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m. Se exclude - Pervaz de rasinoase consum - rigle de rasinoase - 0,0037 m3/m2 se modifica Scinduri geluite si faltuite in Tabla profilata PP-20 consum 1,05 m2/m2 k=0,5 la manopera	m2	149,1000	439,0391	65 460,73
					172,4891	25 718,12
		TOTAL 4. Streasina				65 460,73
		Inclusiv salariul				25 718,12
		5. Lucarne 5.1. Lucarne Lu1				
1.26	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	11,0000	21,2425	233,67
					21,2425	233,67
1.27	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat. Tije de ancorare	buc	11,0000	23,9940	263,93
					16,9940	186,93
1.28	RpCU07A	Matarea golurilor cu solutie chimica FIS-300 sau analog dupa instalatii sau consolidari. doar manopera	buc	11,0000	12,7455	140,20
					12,7455	140,20
1.29	Material	Solutie chimica FIS V-300 1 tub	buc	1,0000	300,0000	300,00
					0,0000	0,00
1.30	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic. Consum Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки) = 32,07 kg/m3	m3	0,4410	7 911,4100	3 488,93
					1 911,8250	843,11
1.31	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,4410	742,8045	327,58
					174,1885	76,82
1.32	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla profilata PP-20	m2	7,8000	297,8780	2 323,45
					101,9640	795,32
1.33	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc./Element hidroizolant din tabla	m2	3,0000	322,0280	966,08
					101,9640	305,89
1.34	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata	m2	2,0000	2 341,4531	4 682,91

		tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv . Fereastră din PVC F1 1520x1600x1420 - 2 buc			62,0281	124,06
		TOTAL 5. Lucarne 5.1. Lucarne Lu1				12 726,75
		Inclusiv salariul				2 706,00
		5.2. Lucarne Lu2				
1.35	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	44,0000	21,2425	934,67
					21,2425	934,67
1.36	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat. tije de ancorare	buc	44,0000	23,9940	1 055,74
					16,9940	747,74
1.37	RpCU07A	Matarea golurilor cu solutie chimica FIS V-300 sau analog dupa instalatii sau consolidari. (doar manopera)	buc	44,0000	12,7455	560,80
					12,7455	560,80
1.38	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic. Consum Piese forjate din semifabricate masa 1,5 kg (Поковки) - 26,6411 kg/m3	m3	1,9530	7 905,9811	15 440,38
					1 911,8250	3 733,79
1.39	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	1,9530	742,8045	1 450,70
					174,1885	340,19
1.40	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. / Tabla profilata PP-20	m2	26,4000	297,8780	7 863,98
					101,9640	2 691,85
1.41	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. element hidroizolant din tabla	m2	13,2000	322,0280	4 250,77
					101,9640	1 345,92
1.42	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv . Fereastră din PVC F2 2300x2510x970 - 4 buc	m2	4,4800	2 341,4531	10 489,71
					62,0281	277,89
		TOTAL 5.2. Lucarne Lu2				42 046,74
		Inclusiv salariul				10 632,85
		5.3. Lucarne Lu3				
1.43	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic. Consum Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) = 33,3701kg/m3	m3	0,6350	7 912,7101	5 024,57
					1 911,8250	1 214,01
1.44	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,6350	742,8045	471,68
					174,1885	110,61
1.45	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Element hidroizolant din tabla	m2	7,5000	322,0280	2 415,21
					101,9640	764,73
1.46	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv . Fereastră din PVC F3 1800x1370x810 = 10 buc	m2	5,2000	2 341,4531	12 175,56
					62,0281	322,55
		TOTAL 5.3. Lucarne Lu3				20 087,02
		Inclusiv salariul				2 411,89
		5.4. Lucarne Lu4				
1.47	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic. Consum Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) = 29,5930 kg/m3	m3	0,1720	7 908,9330	1 360,34
					1 911,8250	328,83
1.48	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,1720	742,8045	127,76
					174,1885	29,96
1.49	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc./ Tabla profilata PP-20	m2	4,6000	297,8780	1 370,24
					101,9640	469,03
		TOTAL 5.4. Lucarne Lu4				2 858,34
		Inclusiv salariul				827,83

		6. Invelitoare				
1.50	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). inclusiv placa antivint 125,7ml Element de coama 112,9 ml Endova 136,1ml	m2	1 217,9000	315,0110	383 651,90
					97,7155	119 007,71
1.51	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. d125	m	86,1000	271,9876	23 418,13
					25,4910	2 194,78
1.52	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. d=87	m	378,0000	234,4265	88 613,22
					29,7395	11 241,53
1.53	CK26B	Retinator de zapada l=2000 aplicativ	m	84,0000	112,0380	9 411,19
					33,9880	2 854,99
1.54	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare. Bariera acoperisului	kg	361,2500	34,8972	12 606,61
					17,8437	6 446,04
1.55	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionii si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-21 sau analog si doua straturi de email PF-115 sau analog	t	0,3610	1 736,8616	627,01
					618,5816	223,31
		TOTAL 6. Invelitoare				518 328,06
		Inclusiv salariul				141 968,35
		7. Canale de ventilatie CV1-CV6 plansa 20				
1.56	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	1 026,6700	33,3162	34 204,74
					17,8437	18 319,59
1.57	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionii si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-21 sau analog si doua straturi de email PF-115 sau analog	t	1,0270	1 736,8616	1 783,76
					618,5816	635,28
1.58	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm.	m2	75,0000	600,2043	45 015,32
					278,7016	20 902,62
1.59	IzF14C	Strat termoizolant la canale de ventilatie executat cu placi din vata minerala dens. 125kg/m3 gr.50mm cu folie pentru izolatii generale sustinute cu sirma de otel moale zincata	m2	89,8000	171,8216	15 429,58
					45,0341	4 044,06
1.60	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip OSB 10mm	m2	89,8000	110,0416	9 881,74
					23,7916	2 136,49
1.61	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, cu acoperire polimerica (consu tabla 1,1 m2/m2) fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	51,6800	131,6978	6 806,14
					84,9700	4 391,25
1.62	CE05B1	Umbrela din tabla plana protejata anticoroziv, cu acoperire polimerica (consu tabla 1,1 m2/m2) fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate din tabla zincata cu acoperire polimerica de 0,5mm grosime	m2	7,2000	131,6978	948,22
					84,9700	611,78
1.63	RpIC08E	Montarea tevii, negre, asamblate prin sudare in coloane de distributie, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 200x5mm aplicativ Teava de ventilare TV1 TV2 se exclud tabla neagra curbe sudate k=0,5 la manopera	m	10,3000	1 015,2849	10 457,43
					183,5352	1 890,41
1.64	RpIF12B	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior peste 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei.	m2	6,4700	120,0849	776,95
					99,4149	643,21
1.65	RpCU16A	Capac la canalele de ventilatie TV1 TV2	buc	3,0000	390,2915	1 170,87
					165,6915	497,07
		TOTAL 7. Canale de ventilatie CV1-CV6 plansa 20				126 474,76
		Inclusiv salariul				54 071,78
		8. Termoizolarea pardoselii podului				
1.66	CE17A	Strat suplimentar polimeric Protectie antivapori Roofmaster Silver N70 sau analog	m2	925,0000	35,0379	32 410,01
					21,2425	19 649,31
1.67	RpCE15C	Strat termoizolant din produse de vata minerala, la acoperisuri executat cu saltele din vata minerala, gr. 150mm dens 135kg/m3 0,038 W/mK 25kPa cl antiince. A in poduri uscate necirculare pe suprafete orizontale.	m2	925,0000	311,3570	288 005,23
					8,4970	7 859,73
1.68	CE17A	Strat suplimentar polimeric Strat hidroizolant Roofmaster Silver N70 sau analog	m2	925,0000	35,0379	32 410,01
					21,2425	19 649,31
1.69	CG02B1	Podet din scinduri de rasinoase brute impregnate cu lignolineum aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri 40mm batute pe rigle de rasinoase 50x100mm aplicativ consum cherestea 0,04 m3/m2 consum rigle de rasinoase 0,0076m3/m2	m2	27,1000	332,1585	9 001,50
					89,2185	2 417,82
		TOTAL 8. Termoizolarea pardoselii podului				361 826,74

		Inclusiv salariul					49 576,17
--	--	-------------------	--	--	--	--	-----------

Total manopera (ore)							5 612,1163
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Total greutate materiale (tone)							0,0000
--	--	--	--	--	--	--	---------------

Total							1 734 957,95	
Asigurari sociale							24,0000%	114 446,77
Total							1 849 404,71	
Cheltuieli de transport							7,0000%	87 420,45
Total							1 936 825,16	
Cheltuieli pentru depozitare							2,0000%	24 977,27
Total							1 961 802,43	
Cheltuieli de regie							14,5000%	284 461,35
Total							2 246 263,79	
Beneficiu de deviz							6,0000%	134 775,83

Total Deviz fara TVA							2 381 039,61
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------------

Devizul: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	08-01-015-1	Paratrasnet de ventilie, tensiune 35 kV.	set	2,0000	3 646,8880	7 293,78
					1 096,1130	2 192,23
2.2	08-02-363-1	Console metalice speciale sudate pe stilpi Catarg	buc	2,0000	2 115,2054	4 230,41
					90,9179	181,84
2.3	Material	Catarg otel zincat L=4m	buc	2,0000	4 000,0000	8 000,00
					0,0000	0,00
2.4	Material	Штатив под молниеприемник для плоской кровли	buc	2,0000	500,0000	1 000,00
					0,0000	0,00
2.5	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza.	buc	2,0000	41,0698	82,14
					28,8898	57,78
2.6	Material	Контрольное соединение	buc	2,0000	2 500,0000	5 000,00
					0,0000	0,00
2.7	08-02-472-7	Conductori de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 120 mm ² .	100 m	1,4000	5 534,9110	7 748,88
					1 809,8610	2 533,81
2.8	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m.	100 m	0,0400	14 800,8020	592,03
					3 194,8720	127,79
2.9	Material	Защитный экран для токоотвода	ml	4,0000	150,0000	600,00
					0,0000	0,00
2.10	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm. Consum 0,246 tn/100m	100 m	0,5000	8 467,7800	4 233,89
					1 614,4300	807,22
2.11	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm. L=5m consum 0,1232 tn/10buc	10 buc	0,6000	4 256,2104	2 553,73
					704,4013	422,64

Total manopera (ore)							74,4180
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------

Total greutate materiale (tone)							0,0000
--	--	--	--	--	--	--	---------------

Total							41 334,85	
Asigurari sociale							24,0000%	1 517,59
Total							42 852,44	
Cheltuieli de transport							7,0000%	1 965,60
Total							44 818,04	
Cheltuieli pentru depozitare							2,0000%	561,60
Total							45 379,64	
Cheltuieli de regie							76,0000%	34 488,52
Total							79 868,16	
Beneficiu de deviz							6,0000%	4 792,09

Total Deviz fara TVA							84 660,25
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	Material	Активный молниеприемник dT=60мс tip Pulsar 60sau analog	buc	2,0000	125 000,0000	250 000,00
					0,0000	0,00
3.2	Material	Счетчик ударов молний	buc	2,0000	12 000,0000	24 000,00
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	274 000,00
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 5 480,00

Total Deviz fara TVA	279 480,00
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	2 745 179,86
TVA (20%)	549 035,97
TOTAL GENERAL	3 294 215,83
Inclusiv salariul	483 184,82

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)